檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：蘇柏純

電話：07-7995678#3116

傳真：07-7406680

電子信箱：kyotoigo@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年8月14日

發文字號：高市教資字第10435348100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動E-DM1份(13401446_10435348100A0C_ATTCH1.jpg)

主旨：轉知財團法人環境品質文教基金會辦理「環教饗宴–永續

發展與公司治理論壇」乙案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據財團法人環境品質文教基金會104年8月12日環品字第

1040812005號函辦理。

二、為提升社會各界對於永續發展與公司治理之了解，旨揭論

壇邀集交大科法所林建中副教授、中鋼及光寶公司代表等

12位國內研究永續發展與公司治理之專家、學者及企業，

與參與者展開環境對話饗宴。

三、論壇相關訊息如下：

(一)時間：104年8月24日（星期一）上午9時40分至下午3時

40分。

(二)地點：In Our Time電台食堂（高雄市鼓山區蓬萊路99

號B10倉庫）。

(三)報名網址：http://goo.gl/forms/84kFtqj5R8。

(四)本案為免費推廣活動，參與人員覈實核予最多5小時公

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1040817

*10470687100*

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

務人員終身學習時數或環境教育時數。

四、檢附活動E-DM1份，如有相關問題，請逕洽黃小姐，電話

：02-23211155分機17，或至該基金會官網（http://www.e

qpf.org）最新消息查詢。

正本：本局所屬公立各級學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本) 2015-08-14
15:41:00